
2023 年 2 月 

お客さま各位 

足立成和信用金庫 

 

 

｢マンション管理組合専用定期預金｣お取扱終了のお知らせ 

 

 

平素より、当金庫をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。 

この度、「マンション管理組合専用定期預金」および「マンション管理組合専用大口 

定期預金」につきまして、昨今のマンション管理組合の事務面における実情を考慮し、

2023年3 月31日をもって、お取扱いを終了させていただくこととなりました。 

これに伴い、2023 年 4 月 1 日以降に満期日が到来する「マンション管理組合専用 

定期預金」および「マンション管理組合大口定期預金」につきましては、満期到来日に 

おける「スーパー定期300・大口定期」の店頭表示金利を適用し、継続いたします。 

同商品のご愛顧に厚く御礼申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

以上 

 


